09.02.2021                  169/2

О признании утратившим силу постановления главы
Зарайского муниципального района от 16.05.2014 № 545/5

       Руководствуясь постановлением главы городского округа Зарайск Московской области от 27.01.2021 № 95/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление главы Зарайского муниципального района от 16.05.2014                      № 545/5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда Зарайского муниципального района» признать утратившим силу.
2. Сектору по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области опубликовать настоящее постановление в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет» (https://zarrayon.ru.swtest.ru).

Глава городского округа В.А. Петрущенко
[bookmark: _GoBack]